
Mercredi 11 Jeudi 12 Vendredi 13
07:30

08:00 SION JAZZ SION JAZZ SION JAZZ
08:30 ATELIER JAZZ NEW ORLEANS ATELIER JAZZ NEW ORLEANS ATELIER JAZZ NEW ORLEANS
09:00

09:30 Arrivée des participants

10:00  Accueil 

10:30 Présentation professeurs+comité Théorie-écoute-improvisation Théorie-écoute-improvisation

11:00 Installation et mise en place des groupes Pause Pause

11:30

12:00

12:30 Théorie-écoute-improvisation Théorie-écoute-improvisation

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30 Pause Pause Pause

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22h00

Repas Repas

Repas Repas Repas

Jazz

Travail des thèmes 

Théorie-écoute-improvisation Théorie-écoute-improvisation Théorie-écoute-improvisation

Travail des thèmes Travail des thèmes Installation - préparation du concert

Travail des thèmes 

Concert

Repas

Générale

JAM SESSION JAM SESSION

Mini concert Mini concert

Travail des thèmes 

Travail des thèmes Travail des thèmes 

Travail des thèmes Travail des thèmes 


